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Name and identity of test sample

Numunenin kabul tarihi : 04.02.2022
The date of receipt of sample

Agiklamalar

Remarks

Deneyin yapildigi tarih :22.02.2022

Date of test

Raporun sayfa sayisi :3
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Tirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarimin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon
Birligi(EA) ve Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasini

imzalamustir.
The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports

Deney ve /veya 6l¢iim sonuglari, genisletilmis élciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu

sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.
The test and/or measurement results, the uncertainties ( if applicable ) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu Onaylayan
_Seal ‘ Date Person in charge of test Approved by

24.02.2022 Tugce AKOGLAN Onur DAG

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.

imzasiz ve miihirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
seal are not valid
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E £9C+ % S EFECTIS ERA AVRASYA TEST VE BELGELENDIRME A.S
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24.02.2022

TEST RAPORU

Yangin ve Teknik Ozellikleri

Ref. No.: EEA-21-000980

Testi Yaptiran: TEKPAN PANEL SISTEMLERI SAN. VE TIC. A. S.
Yazibagi Mah. Karakaya Sk. C1 Blok No:1/2 Torbali, Izmir / TURKIYE

TEST NUMUNESI

Uriin Ada: Poliiiretan Dolgulu Soguk Oda Paneli

Uretim Yeri: TEKPAN PANEL SISTEMLERI SAN. VE TiC. A. S.
Yazibagt Mah. Karakaya Sk. C1 Blok No:1/2 Torbali, izmir / TORKIYE
Bilesim: Politiretan kopiik

Goriiniim: Numunelerin kalinlig1 aleve maruz kalmayan yiizeyden kesilerek 60 mm‘ ye diisiiriilmiistiir.

90mm  Z—» 60 mm
AEEEN——

A

Poliiiretan

kopiik

42 kg/m3
250 mm

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.

imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir. 4 J
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without Sigé ture and seal

are not valid
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AB-0556-T

E -Cec_‘{’ §S  EFECTIS ERA AVRASYA TEST VE BELGELENDIRME AS FTST22202

24.02.2022

Numune teslim tarihi: 04.02.2022 Testin gerceklestirilme tarihi: 22.02.2022

Numune alma: Numuneler testi yaptiran tarafindan temin edilmistir.

TEST METODU: TS EN ISO 11925 —2:2020
Alev uygulama siiresi: 30 s
Sartlandirma: TS EN 13238:2010, Madde 4.3.c, (23 £2) °C ve % (50 = 5) bagil nem

OLCULEN DEGERLER VE TEST SONUCLARI

KENARDAN ALEVE MARUZ BIRAKMA

Numune No.: 1 2 3 4 5 6
Numunede Yanma: evet evet evet evet evet evet
isaret[ler]e Ulasmasi: hayir  haywr  hayir hayir hayir hayir
Isaret[ler]e Ulasmasi (s): ) ) () “) “) )
Filtre Kagidinda Yanma: hayir  hayrr  hayir hay1r hayir hayir

Test siiresince yapilan goézlemler: Test siiresince damlama gézlenmemistir.

Sonug:

Bahsedilen genisletilmis dlgme belirsizligi, standart belirsizligin %95 giivenilirlik seviyesine
takabiil eden, kapsama fakt6rii (k=2) ile garpilmasindan elde edilmistir.

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin
davranigiyla ilgilidir; gergek kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin
degerlendirilmesi i¢in yegane bir kriter degildir.

Rapor, test laboratuvarinin yazili onayr olmaksizin bsliimler halinde kopyalanamaz yalnizca
biitiin olarak kopyalanabilir.

Marka, tip, miktar ve boyut bilgileri, laboratuvar tarafindan dogrulanmasi miimkiin olmadigi
zamanlarda, miisterilerin beyanina gore verilmis olup, sorumluluk miisteriye aittir. Numuneler
misterinin teslim ettigi sekilde (laboratuvarin numune almadigi durumda) teste tabi tutulmustur.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.
imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gecersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and seal
are not valid
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